PROFILE

CÔ
N

G
TY

 C
Ổ

 P
H

ẦN

D
ỊC

H
 V

Ụ
 D

U
 L

ỊC
H

 S
ẮC

 V
IỆ

T

2
0
2
3

w
w

w
.d

ul
ic

hs
ac

vi
et

.c
om

.v
n

2
0
2

MỤC LỤC

Thư ngỏ 04

06
08
10
12

14

16

18

01

02

03
04
05

Dịch vụ cung cấp

Điểm mạnh khác biệt

Đối tác & Khách hàng tiêu biểu

Giới thiệu chung về công ty
Cơ sở pháp lý
Sơ đồ tổ chức
Tầm nhìn - Sứ mệnh - Giá trị cốt lõi

01
THƯ

4

5

Kính gửi: Quý khách hàng thân mến !

     Công ty Cổ phần Dịch vụ Du lịch Sắc Việt - Sắc Việt Travel, xin gửi lời chào trân trọng - lời cảm ơn sâu
sắc vì sự quan tâm và ủng hộ của quý khách trong suốt thời gian qua. Kính chúc quý vị nhiều sức khỏe –
Kính chúc đơn vị phát triển vượt bậc, kinh doanh bội thu!
Trong hơn 1 thập kỷ hoạt động, hợp tác với nhiều đối tác lớn như: hệ thống ngân hàng VietinBank,
Sacombank, HD Bank,  ..., hệ thống Giáo dục: gần 100 trường học công lập & quốc tế các cấp 1, 2, 3, các
trường ĐH Nông Lâm, ĐH Hoa Sen, ĐH Sư Phạm, ĐH Sài Gòn, ..., các cơ quan nhà nước: UBND Quận,
Phường, Quỹ CEP, Petrolimex, Điện lực, Bệnh viện, ... các Doanh nghiệp lớn: Công ty Tấn Hưng Việt Nam,
Ánh Hồng Food, Itswell, IMV, TV Pharm, SG Ford, Xăng dầu Tây Nam, Nguyễn Kim, .... cùng nhiều doanh
nghiệp khác.
     “Sắc Việt – Travel & More” – là diện mạo mới mang tầm nhìn và sứ mệnh mới, không chỉ cung cấp
dịch vụ du lịch mà còn hướng đến là tình yêu và nhiệt huyết với hành trình mang lại những giá trị cốt lỗi
cho quý khách hàng đó là sự tận tâm, uy tín, chuyên nghiệp, mới lạ, một lần đi nhiều năm nhớ, làm giàu
hành trang kỉ niệm và trải nghiệm cho quý khách.
Với các hạng mục hoạt động:
- Tổ chức tour du lịch trọn gói: nội địa – inbound – outbound
- Tổ chức tour dã ngoại, giáo dục kết hợp học tập ngoại khóa cho học sinh, sinh viên.
- Tổ chức chương trình team building, gala, event, hội nghị, hội thảo, YEP, ...
- Booking phòng khách sạn, combo du lịch, vé máy bay, ...
- Cho thuê xe du lịch
- Dịch vụ Visa, Passport.
Du lịch Sắc Việt tự hào là một trong những đơn vị lữ hành hàng đầu, với đội ngũ nhân viên tư vấn tận
tâm, ban điều hành tâm huyết, giàu kinh nghiệm. Chúng tôi cam kết luôn là một người bạn đồng hành
uy tín trên mọi hành trình niềm vui của khách hàng.
Một lần nữa, xin chân thành tri ân quý khách đã tin tưởng lựa chọn Du Lịch Sắc Việt, rất mong muốn
được trở thành đơn vị lữ hành đồng hành tổ chức cho các chương trình tour, sự kiện sắp tới của quý
khách. Xin cảm ơn!
                                                                                                Trân trọng,
                                                                                            Sắc Việt Travel

6

G
IỚ

I T
H

IỆ
U

 C
H

U
N

G
 V

Ề
CÔ

N
G

 T
Y

Công ty cổ phần Dịch vụ Du lịch Sắc Việt (Sắc Việt
Travel) được thành lập vào tháng  5 năm 2017 (tiền
thân là công ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Vận Tải
Du Lịch Sắc Việt hình thành 22/2/2012) và đã được
Tổng Cục Du Lịch Việt Nam cấp giấy phép hoạt động
lữ hành quốc tế theo số 79 – 894/2018/ TCDL – GP
LHQT.

020202

7

Chúng tôi chuyên cung cấp các tour du lịch trong
nước, ngoài nước, tour du lịch tham quan và học
tập, hội nghị, hội thảo quốc tế cho các tập đoàn
lớn tại TP.HCM và 1 số tỉnh thành.

Đặt lợi ích khách hàng lên hàng đầu, chúng tôi
không ngừng đầu tư và nâng cao chất lượng dịch
vụ. Chúng tôi luôn tự hào về mỗi chuyến đi sẽ
mang đến giá trị đặc biệt cho khách hàng của
mình khi cùng đồng hành với Sắc Việt Travel.

8

CƠ SỞ PHÁP LÝ

9

10

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC

Phòng Kế toán

Ban giám đốc

Phòng Hành chính
- Nhân sự

Phòng Tiếp thị -
Truyền thông

Marketing

Phòng Điều hành

Phòng vé

Inbound

Outbound

Trong nước

Ngoài nước

Tour trường học

Tour cơ quan,
đoàn thể,

 doanh nghiệp

Phòng Du lịch
nội địa

Phòng Du lịch
nước ngoài

Phòng
Hướng dẫn viên

11

12

SỨ MỆNH

Trở thành doanh nghiệp lữ hành
hàng đầu trong ngành phát triển
tour du lịch trọn gói tại Việt Nam.
Sắc Việt Travel luôn đề cao chất
lượng dịch vụ, phục vụ tận tâm và
uy tín hài lòng cho khách hàng.

Nâng cao trải nghiệm khách
hàng trong những chuyến đi xa
với chi phí hợp lý nhất.
Phát triển thêm nhiều dịch vụ
tour du lịch mới để đáp ứng
nhu cầu của thị trường.

TẦM NHÌN

13

GIÁ TRỊ CỐT LÕI

Uy tín Chất lượng An toàn

Sự uy tín của một thương hiệu
được chúng tôi đặt làm hàng
đầu khi bắt đầu xây dựng một
doanh nghiệp riêng. Mọi hoạt
động, giá trị mà chúng tôi mang
đến cho các đối tác, khách hàng
đều dựa trên tiêu chí trách
nhiệm và tậm tâm của công ty.

Chúng tôi tuyển chọn những
nhân sự tài năng thông qua
kinh nghiệm, thái độ tốt sẽ là
nhân tố khẳng định thương
hiệu Sắc Việt Travel.

Khách hàng là trung tâm của sự
phát triển, vì vậy đảm bảo các
tiêu chuẩn an toàn và mang đến
sự hài lòng cho quý khách hàng
là nhiệm vụ của toàn thể công
ty.

14

DỊCH VỤ CUNG CẤP

DỊCH VỤ
LỮ HÀNH- Tổ chức các chương trình du lịch trọn gói

cho khách du lịch trong nước (Nội địa)
- Tổ chức các chương trình du lịch trọn gói đi

nước ngoài (Outbound)
- Tổ chức các chương trình du lịch trọn gói

cho khách quốc tế đến Việt Nam (Inbound)

15

- Đặt phòng khách sạn trên toàn quốc
- Cho thuê xe du lịch từ 4 - 45 chỗ ngồi - Bán vé máy bay -

Dịch vụ làm Visa, Passport
- Tổ chức hội nghị, hội thảo
- Tổ chức tour du lịch MICE
- Tổ chức lửa trại chuyên nghiệp kết hợp học tập ngoại

khóa cho học sinh sinh viên
- Tổ chức Teambuilding kết hợp du lịch, dã ngoại
- Tổ chức Gala Dinner kết hợp du lịch tham quan.
- Sự kiện: Ngày Hội Gia Đình, Tiệc Tất Niên Cuối Năm (YEP),

Gala Dinner, Hội Nghị Khách Hàng, Kỉ Niệm Thành Lập,....
- Team Building:  Teambuilding Ngoài Trời
                               Teambuilding Trong Nhà
                               Teambuilding Kĩ Năng Mềm
                               Teambuilding Mạo Hiểm
                               Teambuilding Sinh Tồn
                               Teambuilding giành cho KCN
                               Teambuilding giành cho Lãnh Đạo

DỊCH VỤ
DU LỊCH

0303
Team Building:  Teambuilding Ngoài Trời

03
Team Building:  Teambuilding Ngoài Trời

                               Teambuilding Trong Nhà03                               Teambuilding Trong Nhà
                               Teambuilding Kĩ Năng Mềm03                               Teambuilding Kĩ Năng Mềm
                               Teambuilding Mạo Hiểm03                               Teambuilding Mạo Hiểm
                               Teambuilding Sinh Tồn03                               Teambuilding Sinh Tồn
                               Teambuilding giành cho KCN03                               Teambuilding giành cho KCN
                               Teambuilding giành cho Lãnh Đạo03                               Teambuilding giành cho Lãnh Đạo

16

ĐIỂM MẠNH KHÁC BIỆT

Đơn vị tổ chức uy tín

Là đối tác cùng đồng hành các chuyến du lịch,
nghỉ dưỡng, team building với các doanh
nghiệp, trường học lớn như: Vietinbank, Sacom-
bank, Cep, Ford Việt Nam, Ánh Hồng, Cty Tấn
Hưng Việt Nam, Bệnh viện Từ Dũ, Đại học Nông
Lâm, Đại học Sài Gòn, Trường quốc tế Việt Úc,
Trường Pestrus Ký và còn rất rất nhiều các doanh
nghiệp từ nhỏ cho đến lớn khác nữa.

Sắc Việt Travel đã tổ chức cho hơn 30.000 khách
hàng nội địa tham quan trong nước xuyên suốt
63 tỉnh thành Việt Nam. Và có hơn 2.000 lượt
khách cho những chuyến tour du lịch quốc tế
như Thái Lan, Hàn Quốc, Sing, Nhật Bản,... Năm
2015 được vinh danh là 1 trong 3 đơn vị lữ hành
có doanh số cao nhất từ tập đoàn Sealink city.

17

0404
Đội ngũ thân thiện

Nhân viên hướng dẫn của Sắc Việt Travel giàu kinh nghiệm, đề cao sự hài lòng của khách hàng
lên hàng đầu và bên cạnh đó luôn hỗ trợ hết mình trong từng hành trình.

ĐỐI TÁC VÀ KHÁCH HÀNG TIÊU BIỂU

18

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

PHAN THIẾT
PHÚ QUỐC
NINH CHỮ
MIỀN TÂY

MẶT TRẬN TỔ QUỐC
VIỆT NAM

QUẬN BÌNH TÂN
150 khách

PHAN THIẾT
NHA TRANG

ĐÀ LẠT
VŨNG TÀU

UBND
BÌNH HƯNG HÒA A 120 khách

19

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA

QUY NHƠN
MIỀN TÂY - NINH CHỮ - ĐÀ LẠT

NHA TRANG
ĐÀ LẠT

PHÚ QUỐC

600 khách
800 khách

800 khách
200 khách
700 khách

SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐÀ LẠT GẦN 1500 khách

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

500 kháchKDL  BỬU LONG

CẦN THƠ VÀ VŨNG TÀU 750 khách

20

21

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

PHAN THIẾT
NHA TRANG

HỒ TRÀM
THÁI LAN

NINH BÌNH - HẠ LONG
CAM RANH

152 khách
60 khách
70 khách
40 khách

110 khách
160 khách

THÁI LAN

CTY TNHH
HÀ MINH PHÁT,

MN SƠN CA QUẬN 2,
MN QUẬN TÂN BÌNH,
MN 3, TH CHI LĂNG

500 khách

PHAN THIẾT 250 khách

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

NHA TRANG - ĐÀ LẠT 220 khách

22

23

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐÀ NẴNG
HỘI NGHỊ QUẢN LÝ VÙNG

TEAMBUILING
GALA DINNER

150 khách

LONG HẢI CÔNG TY ISWELL VINA 200 khách

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

HÀN QUỐC
TRƯỜNG MẦM NON

QUẬN - QUẬN TÂN BÌNH 90 khách

LONG HẢI
ĐÀ LẠT

TÀ NĂNG - PHAN DŨNG
110 khách

24

25

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐÀ LẠT 80 kháchTHUẬN MỸ

LONG HẢICTY NAM THẮNG -
BIÊN HÒA 80 khách

26

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

ĐƠN VỊ TOUR ĐÃ THAM GIA SỐ LƯỢNG

PHAN THIẾT 60 khách

NHẬT BẢN
CÔNG TY

 BẤT ĐỘNG SẢN
VINALAND

40 khách

05
27

MỘT SỐ ĐỐI TÁC,
KHÁCH HÀNG

TIÊU BIỂU KHÁC

28

29

30

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TRƯỜNG THPT,THCS

31

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRƯỜNG MẦM NON

147/21 Nguyễn Sỹ Sách, Phường 15,
Quận Tân Bình, Tp. HCM
0919960037 - 0902648176

www.dulichsacviet.com.vn
www.sacviettravel.com.vn
dichvu@dulichsacviet.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DU LỊCH SẮC VIỆT